様式第１号

平成　　年　　月　　日

　山形県スキー連盟
[bookmark: _GoBack]　会長　　冨田　政利　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

補助金等交付申請書

　平成　　年度において（補助事業等の名称）について　　　円を交付されるよう山形県スキー連盟補助金等の交付に関する規程第４条の規定により関係書類を添付して申請します。

様式第２号

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　様

補助金等決定通知書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった（補助事業等の名称）に対し、山形県スキー連盟補助金等の交付に関する規程により、下記の条件を付して平成　　年度補助金　　　　円を交付することに決定したので、同規程第５条の規定により通知します。

　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　山形県スキー連盟会長　冨田　政利　㊞

記

１　補助事業者等は、次にあげる場合は、あらかじめ会長の承認を受けなければならない。
（１）補助金等の交付申請額を変更しようとする場合
（２）補助事業等を中止し、又は廃止しようとする場合
２　補助事業者等は、補助事業等が予定の期間内に遂行が困難となった場合においては、速やかに会長に報告してその指示を受けなければならない。
３　補助事業者等は、山形県スキー連盟監査委員の監査を受けることがあるので、証拠書類等を常に整理保存しなければならない。

様式第３号
平成　　年　　月　　日

　山形県スキー連盟
　会長　　冨田　政利　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

補助金等変更交付申請書

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定の通知があった（補助事業等の名称）について次のとおり変更（中止・廃止）したいので、山形県スキー連盟補助金等の交付に関する規程第６条第１項の規定により申請します。

１　補助金等の名称及び交付決定済額
２　変更（中止・廃止）予定年月日
３　変更（中止・廃止）の理由
４　変更後の事業計画
５　変更後の収支予算

様式第４号
平成　　年　　月　　日

　山形県スキー連盟
　会長　　冨田　政利　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

補助事業等実績報告書

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定の通知があった（補助事業等の名称）について、山形県スキー連盟補助金等の交付に関する規程第８条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。